a Recorrente, refere-se as contribuições devidas à Seguridade Social, correspondente à parte 
dos contribuintes individuais e segurados empregados, descontadas e não recolhidas pela 
empresa, correspondente as  competências  de 01/2004 a 08/2006, totalizando o valor de R$ 
215.021,69 (Duzentos e quinze mil e vinte e um reais e sessenta e nove centavos), consolidado 
em 21/12/2006. 

Não conformada com a autuação, a sociedade empresaria apresentou 
impugnação as fls, 297/324. 

A 6' Turma da DRJ/FNS lavrou o acórdão n° 07-10102 de fls. 347/.351, 
julgando o lançamento PROCEDENTE, consoante demonstra a ementa do decisório de